Isnem ii tal. et ii sol., item xiii sol., item iiii sol., item vii
sol. iii den. minus rosepen., item iiii sol.

Lusbeke xi sol., item xii sol.

Item anno primo.

De villicatione Muldinge dantur ad scattum ii sol. pro ove et
agno ii sol. omni anno, tres modios Hildens. ad bracium, duos
modios et dimid, Hildens. siliginis et ordei quilibet x den. ad ligna,
iii den. ad vinum, in festo purificationis quilibet plaustrum lignoram,
ad tres tydas iiii planstra lignorum, villicus Muldinge dat iiii
porcos coquine.

i. Bertoldns de Weminge ad seattum ii sol. vi den. wede.

i. Conradus ad scattum ii sol., iii vinales den., ii den. wede,
item vi den. wede, pro ove ii sol.

i. Bertoldus frater Cononis iii den. vinales, iiii den. wede, item
iiii den. wede, ad scattum ii sol.

i. Greta Homodis ad scattum ii sol.,, quos biberunt, iii den.
vinales, viii den. wede, quos biberunt, pro ove ii sol.

i. Bertoldus Ide ii sol. ad scattum, iii den. vinales et ii den.
wede, item vi den. wede, pro ove ii sol.

i. Hilbrant ii sol. ad scattum, iii den. vinales et ii den. wede,
item vi den. wede, pro ove ii sol

ii. Greta Bernhardi vi den. vinales, iiii den. wede, ad scattum
iiii sol,, item iiii den. wede, pro ovibus iiii sol.

ii. Thethardus i. sol. ad scat, iiii den. wede, item iiii den.
wede, item viii den. wede, vi den. vinales, ad scattum xx den.,
item ad scattum vi den., pro ovibus iiii sol.

i. Ludolffus ii den. wede, item iiii den. wede, ad scattum i sol.,
item ii den. wede, item i sol. ad scattum, quem biberunt, iii den.
vinales, pro ove ii sol.

ii. Hermannus Lapicide ii ad scattum, viii den. wede, iii den.
vinales, pro ove ii sol.
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i. Iohannes Brinciges ad scattum ii sol., viii den. wede et iii
den. vinales, pro ove ii sol.

i. Ethelerus iii den. vinales et iiii den. wede et ii sol. ad scattum,
iiii den. wede, pro ove ii sol.

i. Bertoldus iuxta Dammonem ii sol. ad scattum, iii den. vinales,
ii den. wede et vi den. wede, pro ove ii sol

[S. 363]. i. Iohanna Almari iii den. vinales, ii den. wede, item
vi den. wede, ad scattum ii sol., pro ove ii sol.

i. Thidericus Everhardi iii den. vinales, ii den. wede, item vi
den. wede, ad scattum ii sol., pro ove ii sol.

i. Preco Conradus.

Wiringe i. Heligwigis ad scattum ii sol, ii den. wede, pro ove
ii sol.

i. Henricus frater preconis ii sol. ad scattum, iiii den. wede,
item iiii den. wede, iii den. vinales, pro ove xvi den., item vi den.

i. Henricus Plaz ad scattum ii sol., vi den. wede, iii den.
vinales, pro ove ii sol

i. Iohannes Buramber ii sol. ad scattum, iii den. vinales et ii
den. wede, item vi den. wede, pro ove ii sol

Weminge. i. Conradus villicus iii den. vinales, iiii den. wede,
ii sol. ad scattum, item iiii den. wede, pro ove.ii sol.

i. Mechtildis surda ii den. vinales, ad scattum , pro ove
xx den.

iii. Bertoldus i sol. vinales, xv sol. ad scattum, viii den. wede,
item x den. wede, item viii den. wede, pro terra calceorum xviii
den., pro ovibus viii sol. _

i. Sigheharduns ii sol. ad scattum, item ii sol. ad scattum, viii
den. wede, item viii den. wede, pro terra quadam vij sol., item pro
eadem terra iij sol., pro ovibus iiii sol.

i. Iohannes Ruffus ad (scattum) ii sol, iii den. vinales, v den.
wede, item iii den. wede, pro ove ii sol.

i Etelerus ad scattum ii sol., iii den. vinales et iiii den. wede,
pro ove ii sol, quos biberunt.

Luule. i. Reymbertus de Algermissen iii den. vinales, ii sol.
ad scat, ii den. wede, pro ove ii sol.

i. Ludolfus i den. vinales, ad scattum ii sol.,, pro ove ii sol.

i. Tidericus ad scattum ii sol., iii den. vinales et viii den. wede,
pro ove ii sol.
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Bledenem. i. Henricus iii den. vinales et ii den. wede, item
v den. wede et ad scattum ii sol. et ii sol. pro terra, de qua dantar
calcei, pro ove et agno ii sol.

Ingenem. “iiii.' Hermannus. Idem Hermannus Oslevissen iiii sol.
ad scattum et i sol. vinalis et vi den. wede, item xxvi den. wede,
item ad scattum iiii sol. pro ovibus vij sol., item xviii den.

Kregel ad scattum xiiii sol., item x sol. pro ovibus, xv den.
vinales et xx den. wede.

Gravestorp. ii. Engelbertus ad scattum iiii sol. et vi den.
vinales, item xvi den. wede, pro ove et agno iiii sol.

ii. Henricus Rufus ad scattam iiii sol. et vi den. vinales et
iiii den. wede, item xii den. wede, pro ove et agno iiii sol.

i. Henricus ii sol. ad scattum et iii den. vinales et ii den.
wede, item vi den., pro ove ii sol.

Walflingerothe. iiii. Conradus xii sol. ad scattum, vi den. wede,
item vi den. wede et ix den. vinales, pro ovibus vi sol.

v. Bistergarve x sol. ad scattum, xv den. vinales et x den.
wede, item xxx den. wede, pro ovibus x sol.

Iwingerothe i mansum, quem occupat dominus Siffridus de Rothen.

i. Hilleka dedit unam trabem.

Altene. i. Gheroldus solvit v sol. et vi den. pro ordeo.

Senethe dedit xi sol. pro vacca.

ii. Seghehardus ii sol. dat, vaccam vel xi sol. et iiii den., item
ix sol. pro quadam terra.

Wiringe xx iugera dant vi sol.

Hernem i mansns vi sol.